ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างผลิตหลักนำทาง คสล. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

 จ้างผลิตหลักนำทาง คสล. ขนาด ๐.๑๕ x ๐.๑๕ x ๑.๔๐ ม. จำนวน ๒๗๓ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๕,๑๗๖.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

เนตรนภา บุดดา 

(นางเนตรนภา บุดดา)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑